Gabinete da Senadora Eliziane Gama

Praça dos Três Poderes | Senado Federal | Anexo II | Térreo  | CEP: 70165-900 | Brasília-DF
Telefone: +55 (61) 3303-6741

Ofício nº. 025/2022/GSEGAMA

Brasília, 08 de agosto de 2022.
Excelentíssimo Senhor

Senador Rodrigo Pacheco

Presidente do Senado Federal

Senhor Presidente,

Comunico a Vossa Excelência, em nome da Liderança do CIDADANIA, a minha
indicação para compor a Comissão Temporária Externa para verificar "in loco", no prazo de
120 (cento e vinte) dias, a situação da travessia de Ferry Boat que conecta a região ocidental
do Estado do Maranhão à ilha de São Luís - CTEFBOAT, como suplente.

Atenciosamente,

Senadora ELIZIANE GAMA
Líder do CIDADANIA

S
F

/
2

2
9

6
2

.
9

1
4

8
6

-
1

6